MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 10/12/2024

MEIO DE CONTATO:

(  ) WhatsApp   (  ) Facebook    (   ) Presencial     (   ) E-Ouv   (X) E-mail   (  ) Instagram

(  ) Outros

MANIFESTAÇÃO:

(  ) Reclamação    (  ) Denúncia    (   ) Crítica     (   ) Comentário  (  ) Elogio    (  ) Sugestão

(  ) Pedido de Informação  (X) Solicitação   (  ) Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Bom dia. Aqui é XXXXX, da WF Consultoria.

Preciso falar com a pessoa responsável pelos contratos de telefonia da prefeitura.

Com quem devo tratar desse assunto? Pode informar o contato direto com DDD, por favor?

RESPOSTA:

Bom dia.

Somos da Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

Maiores informações você pode obter no site da Prefeitura Municipal de Uruguaiana:

https://www.uruguaiana.rs.gov.br/

Atenciosamente,

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

10/12/2024

https://www.uruguaiana.rs.gov.br/